
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18

1. REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE  457.595,04 % Período: 13,27% 16,69% 15,19% 10,72% 11,37% 32,77% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  15.496,93 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. DEMOLIÇÕES E RETIRADAS  18.252,84 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLANAGEM - CORTE  10.704,80 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. TERRAPLANAGEM - ATERRO  16.258,27 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PISTA DE CAMINHADA E PISTA INTERNA  180.596,59 % Período: 0,00% 42,29% 29,98% 12,69% 15,04% 0,00% 0,00%

1.6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  58.213,93 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,80% 90,20% 0,00%

1.7. PAISAGISMO  40.616,61 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

1.8. PISTA DE SKATE  112.425,02 % Período: 0,00% 0,00% 13,64% 23,23% 17,06% 46,07% 0,00%

1.9. SERVIÇOS FINAIS  5.030,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 0

Item Descrição
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REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 0

Item Descrição

%: 13,27% 16,69% 15,19% 10,72% 11,37% 32,77% 0,00%

Financiamento: - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 60.712,84 76.368,68 69.486,68 49.037,16 52.043,36 149.946,32 - 

Outros: - - - - - - - 

Investimento: 60.712,84 76.368,68 69.486,68 49.037,16 52.043,36 149.946,32 - 

%: 13,27% 29,96% 45,14% 55,86% 67,23% 100,00% 100,00%

Financiamento: - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 60.712,84 137.081,52 206.568,20 255.605,36 307.648,72 457.595,04 457.595,04 

Outros: - - - - - - - 

Investimento: 60.712,84 137.081,52 206.568,20 255.605,36 307.648,72 457.595,04 457.595,04 

Local Responsável Técnico

Nome: THIAGO SANCHES ALVES CORRÊA

CREA/CAU: 11.027/D-MS

Data ART/RRT: 

sexta-feira, 28 de janeiro de 2022

CORGUINHO/MS

Total:    R$ 457.595,04
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0

1. REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE  457.595,04 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  15.496,93 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES E RETIRADAS  18.252,84 % Período:

1.3. TERRAPLANAGEM - CORTE  10.704,80 % Período:

1.4. TERRAPLANAGEM - ATERRO  16.258,27 % Período:

1.5. PISTA DE CAMINHADA E PISTA INTERNA  180.596,59 % Período:

1.6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  58.213,93 % Período:

1.7. PAISAGISMO  40.616,61 % Período:

1.8. PISTA DE SKATE  112.425,02 % Período:

1.9. SERVIÇOS FINAIS  5.030,05 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO0

Item Descrição

8 9 10 11 12

11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 
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 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO0

Item Descrição

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 28 de janeiro de 2022

CORGUINHO/MS

Total:    R$ 457.595,04

8 9 10 11 12

11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA PRAÇA FELICIDADE 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

- - - - - 

457.595,04 457.595,04 457.595,04 457.595,04 457.595,04 

- - - - - 

457.595,04 457.595,04 457.595,04 457.595,04 457.595,04 

Responsável Técnico

Nome: THIAGO SANCHES ALVES CORRÊA

CREA/CAU: 11.027/D-MS

PMv3.0.4 4 / 4


